
Zarządzenie Nr 30/2019 

Wójta Gminy Łukta 

z dnia 17 czerwca 2019r.

w spraw ie upow ażnienia Pani Magdaleny Swierczyńskiej zatrudnionej na stanowisku 
młodszy referent w Urzędzie Gminy Łukta do działania w imieniu Wójta jako organu 
gminy

Na podstawie art.39 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2019r. poz.506 ze zm.) w zw. z art.268a Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz.U. z 
2018r. poz. 2096) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Magdalenę Swierczyńską, zatrudnioną na stanowisku młodszego 
referenta w Urzędzie Gminy Łukta, do działania w imieniu Wójta jako organu gminy i 
wykonywania następujących czynności:

1) rejestracji danych określonych w ustawie z dnia 24 września 201 Or. o ewidencji ludności w 
rejestrze PESEL za pośrednictwem systemu teleinformatycznego,

2) usuwania niezgodności danych zawartych w rejestrze PESEL, w rejestrze mieszkańców oraz 
w rejestrze zamieszkania cudzoziemców,

3) wydawania zaświadczeń o utracie lub uszkodzeniu dowodu osobistego.

4) wprowadzania danych do Rejestru Dowodów Osobistych prowadzonego przez ministra 
właściwego do spraw informatyzacji w formie elektronicznej (aplikacja ŹRÓDŁO),

5) wydawania zaświadczeń z Rejestru Dowodów Osobistych na wniosek zainteresowanej 
osoby, zawierających pełny odpis przetwarzanych danych dotyczących tej osoby,

6) wydawania potwierdzenia złożenia wniosku o wydanie dowodu osobistego,

7) sporządzania i poświadczania zgodności z oryginałem odpisów dokumentów z dokumentacji 
wydanych i unieważnionych dowodów osobistych.

8)używania certyfikatu służącego do obsługi elektronicznego Rejestru Dowodów^ Osobistych i 
Powszechnego Elektronicznego Systemu Ewidencji Ludności,

9)sporządzania i podpisywania innych zaświadczeń, w zakresie wykonywanych czynności, 
wydawanych na podstawie Kpa.

10) sporządzanie i wydawanie zaświadczeń dotyczących spraw meldunkowych.

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


